Саморегулируемая организация, Некоммерческое Партнерство

«Байкальское Региональное Объединение Проектировщиков»

	ИНН 3811127596 / КПП 381101001

Р/с 40703810718350001919

Байкальский Банк СБ РФ

К/с 30101810900000000607

БИК 042520607

ОГРН 1093800000337
	664081, г. Иркутск

ул. К. Либкнехта, 239/1, оф. 501

тел./факс приемная: (3952) 28-14-74

e-mail: srobrp@mail.ru
www.srobrp.ru

	«УТВЕРЖДЕНО»

	Решением Правления

	НП «БайкалРегионПроект»

	Протокол № 90 от  «16» апреля 2013 года

	                        Н.А. Кузаков ____________________________

	                       И.С. Готовский__________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ

(ПЕРЕЧЕНЬ ВОПРОСОВ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ)

 Общего собрания членов некоммерческого партнерства:

НП «БайкалРегионПроект»
Дата проведения собрания:  «23» апреля 2013 г.

Место проведения собрания: г. Иркутск, Ул. Декабрьских Событий, 47 «Б», актовый зал (здание ОАО «Иркутскгипродорнии»)

Время проведения регистрации участников собрания: 14.00 – 15.00

Время начала проведения собрания: 15.00

Форма проведения собрания: очная

Форма голосования: открытое

Форма голосования: по вопросам №  8, 9, 11 – тайное, по остальным вопросам повестки дня – открытое

Способ голосования по вопросам повестки дня: для тайного голосования по вопросам повестки дня – голосование осуществляется путем заполнения бюллетеней для голосования; для открытого голосования по вопросам повестки дня – путем поднятия рук.

Повестка дня:
1.
Утверждение регламента  Общего собрания
2. Утверждение повестки дня Общего собрания
3. Утверждение кандидатуры председателя и секретаря Общего собрания
4. Утверждение счетной комиссии Общего собрания
5. Отчет Правления о проделанной работе за 2012 год

6. Отчет генерального директора о финансово- хозяйственной деятельности за 2012 год

7. Доклад ревизионной комиссии о финансово-хозяйственной деятельности за 2012 год

8. Выборы членов Правления НП «БайкалРегионПроект»
9. Выборы генерального директора НП «БайкалРегионПроект»
10. Утверждение бюджета на 2013 год

11. Выборы Председателя Правления  НП «БайкалРегионПроект»

12. Прочие вопросы

       ФУРШЕТ
PAGE